
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259278 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+kk o velikosti 14 m2 ve Frýdku-Místku na
ulici Lískovecká. Tento byt se nachází v prvním zvýšeném podlaží
třípatrového domu a je v osobním vlastnictví. K bytu náleží
prostorný sklep, který nabízí dostatek úložného prostoru.

Elektroinstalace je již v mědi, což zajišťuje spolehlivý provoz všech
elektrických zařízení. Veškerá občanská vybavenost je v dosahu
několika minut chůze - obchody, školy, zdravotnická zařízení,
restaurace a další služby jsou na dosah ruky.
Nízké náklady na bydlení dělají z této nabídky také zajímavou
investiční příležitost.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4259278
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900878268
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 14 m2
Kód zakázky: 878268

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


